Протокол  № 2
Заседания Общественного совета при администрации Гончаровского сельского поселения  Палласовского муниципального
 района Волгоградской области

п.Золотари                                                                                              20 декабря 2017г.

[bookmark: _GoBack]Время: 09 часов 00 минут.
 Председательствовал: Джумагалиева Какима Дюсюнгалиевна- Председатель Общественного совета  при администрации Гончаровского сельского поселения  Палласовского муниципального
 района Волгоградской области.

  Приглашенные: Нуркатов Калиулла Умбетович - Глава Гончаровского  сельского поселения, депутаты Гончаровского сельского Совета – 10 человек.

  На заседании Общественного совета присутствовали все члены Общественного совета.

                                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:

            1.О возможности принятия нормативного правового акта Гончаровским сельским Советом: «Об утверждении Правил благоустройства территории  Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области».
           Докладывал: Глава Гончаровского сельского поселения  Нуркатов К.У.

          Решение Совета:
          Рекомендовать Гончаровскому сельскому Совету принять решение  «Об утверждении Правил благоустройства территории  Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области».

Председатель Общественного совета
при администрации Гончаровского сельского
поселения  Палласовского муниципального
района Волгоградской области.                                                     К.Д.Джумагалиева